
HN152616HN152616
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
2650 mm x 1650 mm x 30 mm
1500 kg / gebremst
1152 kg
348 kg
630 mm
1
13"

Serienausstattung:
- V-Zugdeichsel tauchbad feuerverzinkt
- spezielle niedrige Rahmenkonstruktion
- 13-poliger Stecker und Rückfahrscheinwerfer
- Bodenplatte 18 mm stark
- Bordwände aus eloxiertem Aluminium mit versenkten Verschlüssen kpl.
abnehmbar
- 4 Stück Zurrbügel im Außenrahmenprofil integriert
- Stützrad
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